5.7型 LT3000スペックシート
LT-3300T/S/L
LT-3301L
型式：LT3300-T1-D24-K
LT3300-T1-D24-C
LT3300-S1-D24-K ※2013年6月28日販売終了
LT3300-S1-D24-C ※2013年6月28日販売終了
LT3300-L1-D24-K ※2015年12月25日販売終了
LT3300-L1-D24-C ※2015年12月25日販売終了
LT3301-L1-D24-K ※2015年12月25日販売終了
LT3301-L1-D24-C ※2015年12月25日販売終了
■型式の見方
LT-3300T LT-3300S LT-3300L LT-3301L
型式 LT3300-T1-D24-K：シンクタイプ
LT3300-T1-D24-C：ソースタイプ
LT3300-S1-D24-K：シンクタイプ
LT3300-S1-D24-C：ソースタイプ
LT3300-L1-D24-K：シンクタイプ
LT3300-L1-D24-C：ソースタイプ
LT3301-L1-D24-K：シンクタイプ
LT3301-L1-D24-C：ソースタイプ
参考標準価格 ¥94,000（税抜） ¥84,000（税抜） ¥68,000（税抜）
海外安全規格
定格電圧 DC24V
電圧許容範囲 DC19.2～28.8V
許容瞬時停電時間 3ms以下
消費電力 27W以下
突入電流 30A以下
絶縁耐力 AC1,000V 20mA 1分間（充電部端子とFG端子間）
絶縁抵抗 DC500V 10MΩ以上（充電部端子とFG端子間）
使用周囲温度 0～50℃
保存周囲温度 -20～60℃
使用周囲湿度 10～90%RH（結露のないこと、湿球温度39℃以下）
保存周囲湿度 10～90%RH（結露のないこと、湿球温度39℃以下）
じんあい 0.1mg/ｍ³以下（導電性塵埃のないこと）
汚染度 汚染度2
腐食性ガス 腐食性ガスのないこと
耐気圧（使用高度） 800～1,114hPa（海抜2,000m以下）
耐振動 JIS B 3502、IEC/EN61131-2準拠、 5～9Hz 片振幅：3.5mm、 9～150Hz 定加速度：9.8m/s²、 X,Y,Z各方向 10サイクル（約100分間）
耐衝撃 JIS B 3502、IEC/EN61131-2準拠、147m/s² X,Y,Z 3方向 各3回
耐ノイズ ノイズ電圧：1,000Vp-p、パルス幅：1µs、立ち上がり時間：1ns（ノイズシミュレータによる）
耐静電気放電 接触放電法：6kV（IEC/EN61000-4-2 レベル3）
接地 機能設置：D種接地（SG-FG共通）
保護構造 *1 IP65f相当 NEMA #250 TYPE 4X/13（パネル埋込時のフロント面）
冷却方式 自然空冷
質量 1kg以下（本体のみ）
外形寸法 W167.5×H135×D78mm
パネルカット寸法 *2 W156×H123.5mm、パネル厚範囲：1.6～5mm
■一般仕様
*1：本機をパネルに取り付けたときのフロント部分に関する保護構造です。当該試験条件で適合性を確認していますが、あらゆる環境での使用を保証しているものではありません。
*2：寸法公差はすべて+1/- 0mm、角のRはR3以下です。パネル厚範囲であっても、パネルの材質、大きさによってはGPの接続機器の取り付け位置によりパネルが反る場合が
  あります。パネルの反りを防止するためには、補強板をつけることも有効です。
■置換え早見表
LT3000シリーズとの仕様比較や、画面コンバート時の注意点を記載した「置換えBOOK」をご用意しています。
⇒ http://www.proface.co.jp/product/replace/
機種 電源 推奨代替機種 電源 主な注意点
LT Type A（カラー）  DC LT-3300T DC アナログタッチパネルのみ
LT Type A（モノクロ）  DC LT-3301L DC アナログタッチパネルのみ
LT Type H（カラー）  DC LT-3300T DC アナログタッチパネルのみ
LT Type H（モノクロ）  DC LT-3301L DC アナログタッチパネルのみ
LT330＊-＊1-D24-＊
① ② ③ ④
3 5.7型 0 Ethernet I/Fあり T TFTカラーLCD K シンクタイプ
1 Ethernet I/Fなし S STNカラーLCD C ソースタイプ
L モノクロLCD
① ② ③ ④
LT-3300T LT-3300S LT-3300L LT-3301L
表示デバイス TFTカラーLCD STNカラーLCD モノクロLCD
表示サイズ 5.7型